ESTADO DO CEARÁ

yl go

6OVTRIMO MUMICIPILL O!

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIARA ABAIARA
umw Nova armee. UMA NOVA usztówu

CNI33 07.411.531/0001-16

PORTARIA N" 0103114/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo n° 60
da Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, BEATRIZ DANTAS

SAMPAIO, para o Cargo de Diretora do Departamento de Infraestrutura e Recursos Hídricos da
Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Transporte.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 01 de Março de 2021.

AFÇb SfITAVA S LEITE
Prefeito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70— Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: prefeituraabaiara2017(i)gmail.com
CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará

Ceará , 03 de Março de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XII N° 2650

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:D9B3A7F7

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0103113/202I-GP

PORTARIA N° 0103113/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, CICERA JEANE TEIXEIRA
DE ANDRADE, para o Cargo de Diretora do Departamento de Meio
Ambiente e Recursos Hidricos da Secretaria Municipal de Agricultura
e Meio Ambiente.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
01 de Março de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:C2055C47

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 0103114/2021 -GP

PORTARIA N° 0103114/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, BEATRIZ DANTAS
SAMPAIO, para o Cargo de Diretora do Departamento de
Infi-aestrutura e Recursos Hídricos da Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Transporte.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
01 de Março de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:31DOCA90

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0103115/2021-GP

PORTARIA N" 0103115/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, DUCLIE DE LIMA SILVA
BATISTA, para o Cargo de Assessora Administrativa da Secretaria
Municipal de Obras, Infraestrutura e Transporte.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
01 de Março de 2021.

Publicado por:
Maria Mi Iene Leite de Caldas

Código Identificador:B5FAD292

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0103116/2021-GP

PORTARIA N° 0103116/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, DANIEL LACERDA LEITE do cargo, de
provimento em comissão, de Subprocurador Fiscal, portaria n°
0103109/2021-GP.

Art. 20 - Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido
Cargo em Comissão supracitado.

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
01 de Março de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:48F8E3E0

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0103117/2021-GP

PORTARIA N" 0103117/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, JULIA ANDRADE
CLEMENTE, para o Cargo de Coordenadora de Creche da Secretaria
Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
01 de Março de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:E8A08917

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0103118/2021-GP

PORTARIA N° 0103118/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, MARIA GORETE
SERAFIM GOMES, para o Cargo de Coordenadora de Creche da
Secretaria Municipal de Educação.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

www.diariomunicipal.com.briaprece 2